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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. február 27-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Farr Krisztina    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Tókos Fejes Béla   képviselő 

Vajna József    képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

  

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető    

Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető   

 Bagdi Edina     intézményvezető 

Nagy Zsoltné    bizottsági tag 

Németh Ernőné   bizottsági tag 

Szalóki János Szabolcs  ügyvezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2025. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. üzleti tervének elfogadásáról 

 



5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

6. Előterjesztés a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló 8/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

7. Előterjesztés alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

9. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási törvény 29/A. §-

ában foglaltak szerint  

 

10. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves átfogó 

értékelésére 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2024. évi tevékenységéről 

 

12. Előterjesztés a polgármester 2025. évi szabadságának ütemezéséről 

 

13. Előterjesztés a Madárfészek Ökölvívó Akadémia támogatására 

 

14. Előterjesztés a Keresztes Lovagok Akadémia Egyesület kérelmére 

 

15. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

16. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

17. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

18. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

19. Előterjesztés az Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelméhez 

 

20. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése tervezői (egyesített 

engedélyezési és kiviteli terv) feladatainak ellátása vonatkozó beszerzési eljárás 

lezárásáról és a pályázat beadásáról 

 

21. Előterjesztés Kellerné Gordán Katalin kérelméről 

 

22. Előterjesztés Biharkeresztesi Városi Művelődési Ház és Könyvtár tetőszerkezetének 

helyreállításáról 

 

23. Előterjesztés fogorvosi praxisról 

 

24. Előterjesztés háziorvosi feladat-ellátásról 

 

25. Különfélék 



7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2025. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. üzleti tervének elfogadásáról 

 

5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

6. Előterjesztés a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló 8/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

7. Előterjesztés alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

9. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint  

 

10. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2024. évi tevékenységéről 

 

12. Előterjesztés a polgármester 2025. évi szabadságának ütemezéséről 

 

13. Előterjesztés a Madárfészek Ökölvívó Akadémia támogatására 

 

14. Előterjesztés a Keresztes Lovagok Akadémia Egyesület kérelmére 

 

15. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

16. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

17. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 



18. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

19. Előterjesztés az Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelméhez 

 

20. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése tervezői (egyesített 

engedélyezési és kiviteli terv) feladatainak ellátása vonatkozó beszerzési eljárás 

lezárásáról és a pályázat beadásáról 

 

21. Előterjesztés Kellerné Gordán Katalin kérelméről 

 

22. Előterjesztés Biharkeresztesi Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

tetőszerkezetének helyreállításáról 

 

23. Előterjesztés fogorvosi praxisról 

 

24. Előterjesztés háziorvosi feladat-ellátásról 

 

25. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: A Kutas Zrt. által rendezett szakmai napon mi hangzott el? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Ez egy szakmai tanácskozás volt. Érdekes témák hangzottak el 

különösen a vízmegtartásról és a vízhelyzettel kapcsolatban, hogy mennyire rossz a 

mezőgazdaság helyzete általánosságban.  

 

Vass Mária képviselő: Mi volt a Városi Sportegyesület tisztújító közgyűlésén? 

 

Dani Béla Péter polgármester: A közgyűlés megválasztotta az elnököt, az elnökségi tagokat 

illetve a felügyelőbizottsági tagokat. A Városi Sportegyesület elnöke Varga László lett.  

 

Vass Mária képviselő: A Leader pályázatban van-e valami lehetősége az önkormányzatnak? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Egy pályázati kiírás van, kulturális rendezvények szervezésére 

melyet a Művelődési Ház készít.  

 

 Vass Mária képviselő: Mennyi összegű a pályázat? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Maximum 4 millió forint lehet. 

 

Vass Mária képviselő: A Kereszteskönnyvel kapcsolatban hogyan halad a szervezése? 



 

Dani Béla Péter polgármester: Folyamatos az egyeztetés a könyvvel kapcsolatban. Tókos Fejes 

Béla képviselő segít abban, hogy a Nagyváradi Levéltárból térképekhez jussanak. Hudák Attila 

helytörténeti kutatóval felvették a kapcsolatot, illetve minden biharkeresztesi intézménnyel. 

Füzetek kerülnek majd kiadásra külön-külön minden egyes témáról. 

 

Farr Krisztina képviselő: A Városok, Falvak Szövetségének a szakmai napján mi hangzott el? 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Déryné Programot ismertették. Három programban is részt 

tud venni majd az önkormányzat. Mivel további kérdés nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2025. február 27. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2025. február 27. 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az év első hónapja elég csendes volt, mint minden 

évben. Az előterjesztésben szerepel minden, ami a pénzügyi helyzettel kapcsolatos volt. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. január hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 



7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. január hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2025. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. A korábbi évekhez hasónlóan most is a 

Biharkeresztes Város Önkormányzata, valamint a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal és a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit Kft. között kötendő 

Támogatási Megállapodásról, valamint a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az 

állati melléktermékek elszállításával kapcsolatos feladatok elvégzésére vonatkozó vállalkozási 

szerződés megkötéséről van szó. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: A szerződéskötés az előző évekhez hasonlóan történik.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendet, 

melyet elfogadásra javasolnak. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit Kft-vel 

kötendő Támogatási Megállapodásokat a 2025. évre vonatkozóan, valamint a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek elszállítására és kezeléséhez 

kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási szerződést. 

Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Támogatási Megállapodások, valamint az állati 

melléktermékek elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó 

vállalkozási szerződés aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 1 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató 

Nonprofit Kft-vel kötendő Támogatási Megállapodásokat a 2025. évre vonatkozóan, 

valamint a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek 

elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó 

vállalkozási szerződést. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Támogatási Megállapodások, valamint az 

állati melléktermékek elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére 

vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására.  

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. üzleti tervének elfogadásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft. üzleti tervét ügyvezető úr készítette el. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a  

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. üzleti tervét, melyet elfogadásra javasolnak. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városfejlesztési 

Kft. 2025. évi üzleti tervét elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 1 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft. 2025. évi üzleti tervét elfogadja. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 



5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. . A Biharkeresztesi 

Városgazdálkodási Nonprofit Kft. üzleti tervét ügyvezető úr készítette el. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a  

Biharkeresztesi Városgazdálkodási Kft. üzleti tervét, melyet elfogadásra javasolnak. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városgazdálkodási 

Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti tervét elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 1 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi 

Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti tervét elfogadja. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló 8/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Vajna József 

képviselő javaslatát figyelembe véve kerültek meghatározásra az emelés összegei. Az ügyrendi 

és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a 

helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról szóló 

rendelet módosítást, melyet elfogadásra javasolnak a képviselő testület számára. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a helyi 

önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról szóló rendelet-

tervezetet.  

 



7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2025. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról 

szóló 8/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A szabályozás célja, hogy az önkormányzat anyagi lehetőségeihez mérten motiválja a 

megválasztott képviselőket és bizottsági tagokat képviselői munkájuk ellátása során. 

[2] Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdés, továbbá Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv.) 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról szóló 

8/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 2–4. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„2. § 

A képviselő-testület tagjait tagságukért havonta 90.000 Ft tiszteletdíj (a továbbiakban: alapdíj) 

illeti meg. 

3. § 

A bizottság képviselő-testületi tagjai és nem képviselő-testületi tagjai tagságukért 40.000 Ft 

tiszteletdíjra jogosultak. 

4. § 

A bizottság elnöke elnöki tisztségéért 60.000 Ft tiszteletdíjra jogosult.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

  

          Dani Béla Péter sk.          Dr. Köstner Dávid sk.  

    polgármester         jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2025. február 28. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 



7. Előterjesztés alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Semlyényiné Mizák Ágota 

alpolgármester tiszteletdíját 2025. március 1. napjától bruttó 250.000 forintban állapítja 

meg. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Semlyényiné Mizák Ágota 

alpolgármester költségtérítését 2025. március 1. napjától az Mötv. 80. § (3) bekezdése 

értelmében tiszteletdíjának 15 % - ában azaz: 37.500 forintban állapítja meg. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Semlyényiné Mizák Ágota 

alpolgármester tiszteletdíját 2025. március 1. napjától bruttó 250.000 forintban állapítja 

meg. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Semlyényiné Mizák Ágota 

alpolgármester költségtérítését 2025. március 1. napjától az Mötv. 80. § (3) bekezdése 

értelmében tiszteletdíjának 15 % - ában azaz: 37.500 forintban állapítja meg. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 



8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: A bizottsági ülésen már elhangzott, hogy 

a korábbi évekhez hasonló módszerrel készült az önkormányzat költségvetése.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottsági ülésen 

tárgyalták az önkormányzat 2025. évi költségvetést, melyet elfogadásra javasolnak a 

Képviselő-testület számára. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e Biharkeresztes 

Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetet. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete 

Biharkeresztes Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

[1] A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) 

bekezdés alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, melyből 

finanszírozza és látja el törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait, 

[2] Biharkeresztes Város Önkormányzatának éves költségvetése a települési szolgáltatások 

működtetését és a településfejlesztési célok megvalósítását egyaránt lehetővé tevő, 

kiegyensúlyozott gazdálkodás elve szerint került összeállításra, 

[3] Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) a) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi és Pénzügyi 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és 

az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

(2) A rendelet hatálya kiterjed Biharkeresztes Város Önkormányzatára, a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatalra, a Városi Művelődési Ház és Könyvtárra. 

2. § 



(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetését 1.521.217.286 Ft 

költségvetési bevétellel, 1.989.399.154 Ft költségvetési kiadással állapítja meg. A 2025. évi 

költségvetési egyenleg 468.181.868 Ft, ebből működési hiány 11.088.558 Ft, felhalmozási 

hiány 457.093.310 Ft. Az önkormányzat 468.181.868 Ft összegű finanszírozási egyenleggel 

rendelkezik, a rendelet 1. melléklet-ben részletezettek szerint. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a Képviselő-testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 

feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1.2, 

1.3, 1.4. mellékletek szerint állapítja meg. 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 

önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

(5) A működési hiány belső finanszírozása érdekében az előző év(ek) költségvetési 

maradványának igénybevételét, továbbá a felhalmozási többletbevételek működési célú 

kiadásokra történő átcsoportosítását rendeli el a Képviselő-testület. 

(6) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó fejlesztési 

célú adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány hozzájárulása szükséges. A 10 

millió forintot meg nem haladó fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet esetében a hiány 

külső finanszírozása fejlesztési hitelből /vagy/ az előző év (ek) költségvetési maradványának, 

igénybevételével történik. 

3. § 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetését részletesen a következők 

szerint állapítja meg. 

(2) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 3. melléklet tartalmazza. Ilyen kötelezettséget az önkormányzat nem állapít 

meg. 

(3) Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza. 

(4) Az Önkormányzat 2025. évi adósságot keletkeztető fejlesztési célokat az 5. melléklet 

tartalmazza. Az önkormányzat ilyen célokat nem állapít meg 2025. évre. 

(5) Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg. 

(6) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. 

melléklet szerint határozza meg. 

(7) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 

önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. sz. melléklet szerint 

hagyja jóvá. A korábbi évek EU-s támogatással indított pályázatai megvalósultak, az 

elszámolásuk megtörtént. 



(8) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 

költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám előirányzatot és a 

közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként és azon belül kötelező 

feladatok és önként vállalt feladatok szerinti bontásban a 9.1, 9.2, 9.3, mellékletek szerint 

határozza meg. 

(9) Az önkormányzat a kiadások között általános tartalékot nem állapít meg. 

(10) Az önkormányzat a kiadások között céltartalékot nem állapít meg. 

(11) Az Önkormányzat foglalkoztatotti létszáma 2025. évben 10 fő, a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal foglalkoztatotti létszáma 2025. évben 27 fő, a Városi Művelődési Ház 

és Könyvtár foglalkoztatotti létszáma 2024. évben 6 fő, összesen 43 fő. 

4. § 

(1) A költségvetés végrehajtásának szabályai szerint az önkormányzati szintű költségvetés 

végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a 

felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell 

kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit. 

(4) Az önkormányzat 2025. évben rendkívüli jutalomra nem tervez összeget. 

(5) Amennyiben a költségvetési szerv harminc napon túli, lejárt esedékességű elismert 

tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban eléri az éves eredeti kiadási 

előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, az irányító szerv a költségvetési 

szervhez önkormányzati biztost jelöl ki. 

(6) A költségvetési szerv vezetője e rendelet 10. mellékletében foglalt adatlapon köteles a 

tartozásállományról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az általa lejárt esedékességű 

elismert tartozásállomány tekintetében – nemleges adat esetén is – havonta a tárgyhó 25-i 

állapotnak megfelelően a tárgyhónapot követő hó 5-ig az önkormányzat jegyzője részére 

köteles adatszolgáltatást teljesíteni. 

(7) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a 

polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(8) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület 

gyakorolja. 

5. § 

(1) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításról (2) és (3) bekezdésben foglalt kivétellel a képviselő-testület dönt. 

(2) A képviselő-testület a jóváhagyott bevételi és kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás 

jogát a polgármesterre átruházza, az átcsoportosításról a polgármester negyedévente köteles 



beszámolni, a költségvetés módosítására javaslatot tenni. Az átruházott hatáskörű előirányzat 

módosítási jogkör a 2025. évi költségvetés előirányzataira gyakorolható. 

(3) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzatai és a kiemelt előirányzaton belüli 

rovatok között átcsoportosítást hajtja végre. 

(4) A képviselő-testület a költségvetési rendelet 5. § (2) bekezdése szerinti előirányzat-

módosítás, előirányzat átcsoportosítás átvezetéseként félévente, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a 

költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások 

előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően 

haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 

(5) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 

többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a 

Képviselő-testületet tájékoztatja. 

(6) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési 

szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

6. § 

(1) A gazdálkodás szabályai alapján a költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi 

és kiadási előirányzatai felett az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel 

rendelkeznek. 

(2) A költségvetési szervek az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és az 

azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden esetben a képviselő-

testületi határozattal elfogadott, munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak megfelelően 

rendelkeznek. 

(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a 

működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a 

mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembevételével, illetve a szükséges 

módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori 

intézményvezetőt terheli. 

(4) A polgármesteri (önkormányzati) hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi 

előirányzat-módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész 

nyilvántartást vezetni. 

7. § 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 

valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 

esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról külső vállalkozóval kötött szerződés 

útján gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles 

gondoskodni. 

 



8. § 

(1) A rendelet rendelkezéseit 2025. január 1-jétől kell alkalmazni. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 2025. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti 

szabályairól szóló 11/2024. (XII. 12.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

9. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

                  Dani Béla Péter sk.     Dr. Köstner Dávid sk. 

                     polgármester       jegyző 

 

Záradék: 

A jelen rendelet 2025. február 28. napján került kihirdetésre.  

 

Dr. Köstner Dávid  

        jegyző 
 



9. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, mely a költségvetés 

kötelező részét képezi. Irodavezető asszony az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság ülésen 

elmondta, hogy az önkormányzat ebben az évben sem szeretne hitelfelvételt. A napirendet az 

ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta, kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Biharkeresztes Város Önkormányzatának nincs 

hitele és nem is szeretne hitelfelvétellel élni.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottságok 

megtárgyalták az előterjesztést, a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

29/A. §-a alapján a Stabilitási törvény 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a Stabilitási 

törvény 8. § bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint 

állapítja meg:         

(Ft-ban) 

Évek 2025 2026 2027 2028 

BEVÉTELEK        

Helyi adókból származó bevétel 641.358.051 680 000 000 700 000 000 725 000 000 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, 

vagyon értékű jog értékesítése, 

vagyonhasznosításból származó bevétel 

0 0 0 0 

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 500.000    

Saját bevételek összesen 641.858.051 680 000 000 700 000 000 725 000 000 

Saját bevételek 50 %-a 320.929.025 340.000.000 350.000.000 362.500.000 

ELŐZŐ ÉVEKBEN KELETKEZETT 

TÁRGYÉVET TERHELŐ FIZETÉSI 

KÖTELEZETTSÉG: 

    

Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a 

folyósítás napjától a végtörlesztés napjáig, 

és annak aktuális tőketartozása 

0 0 0 0 

A számvitelről szóló törvény szerinti 

hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

forgalomba hozatala a forgalomba hozatal 

napjától a beváltás napjáig, kamatozó 

értékpapír esetén annak névértéke, egyéb 

értékpapír esetén annak vételára 

0 0 0 0 

Kezességvállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 
0 0 0 

0 

Kiadások összesen: 0 0 0 0 



Fizetési kötelezettséggel csökkentett 

saját bevétel: 
0 0 0 

0 

 

A megállapított összegek alapján Biharkeresztes Város Önkormányzata megfelel a Stabilitási 

törvény 10. § (5) bekezdésében foglalt követelménynek.  

Biharkeresztes Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-

tervezete 2025. évre vonatkozóan engedélyköteles adósságot keletkeztető ügyletet nem 

tartalmaz 

Az önkormányzatnak adósságot keletkeztető ügyletből származó törlesztési kötelezettsége 

nincs. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 29/A. §-a alapján a Stabilitási törvény 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek 

és a Stabilitási törvény 8. § bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

           (Ft-ban) 

Évek 2025 2026 2027 2028 

BEVÉTELEK        

Helyi adókból származó bevétel 641.358.051 680 000 000 700 000 000 725 000 000 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, 

vagyon értékű jog értékesítése, 

vagyonhasznosításból származó bevétel 

0 0 0 0 

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 500.000    

Saját bevételek összesen 641.858.051 680 000 000 700 000 000 725 000 000 

Saját bevételek 50 %-a 320.929.025 340.000.000 350.000.000 362.500.000 

ELŐZŐ ÉVEKBEN KELETKEZETT 

TÁRGYÉVET TERHELŐ FIZETÉSI 

KÖTELEZETTSÉG: 

    

Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a 

folyósítás napjától a végtörlesztés napjáig, 

és annak aktuális tőketartozása 

0 0 0 0 

A számvitelről szóló törvény szerinti 

hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

forgalomba hozatala a forgalomba hozatal 

napjától a beváltás napjáig, kamatozó 

értékpapír esetén annak névértéke, egyéb 

értékpapír esetén annak vételára 

0 0 0 0 

Kezességvállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 
0 0 0 

0 



Kiadások összesen: 0 0 0 0 

Fizetési kötelezettséggel csökkentett 

saját bevétel: 
0 0 0 

0 

 

A megállapított összegek alapján Biharkeresztes Város Önkormányzata megfelel a 

Stabilitási törvény 10. § (5) bekezdésében foglalt követelménynek.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendelet-tervezete 2025. évre vonatkozóan engedélyköteles adósságot keletkeztető 

ügyletet nem tartalmaz 

 

Az önkormányzatnak adósságot keletkeztető ügyletből származó törlesztési 

kötelezettsége nincs. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

10. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Irodavezető asszony 

készítette. A napirendet az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta 

a beszámolót és elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Nagyon szép és alapos beszámoló. A készítőknek megköszöni a 

beszámolót, irodavezető asszonynak pedig azt, hogy összedolgozta a beszámoló anyagát. 

Javasolja a Képviselő-testület számára, hogy dicsérettel fogadják el. Kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat:  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

önkormányzati feladatok 2024. évi éves átfogó értékelését az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal, illetve 2025. május 31. 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

önkormányzati feladatok 2024. évi éves átfogó értékelését az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal dicsérettel elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal, illetve 2025. május 31. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi önkormányzati feladatok 2024. évi éves átfogó értékelését az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal dicsérettel elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve 2025. május 31. 

 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2024. évi tevékenységéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Irodavezető asszony 

készítette. A napirendet az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: A Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények 

szociális alapfeladataira vonatkozó 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

intézményvezető asszony készített, melyet az előterjesztés tartamaz.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta 

a beszámolót és elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Nagyon szép és alapos beszámolót látunk. A számok azt jelzik, 

hogy nagyon-nagyon sok munka és feladat van. Javasolja, hogy a beszámolót dicsérettel 

fogadja el a Képviselő-testület. Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat:  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

dicsérettel elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2025. (II. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Egyesített 

Szociális Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2024. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót dicsérettel elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

12. Előterjesztés a polgármester 2025. évi szabadságának ütemezéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A napirendet az 

ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a 

napirendet és elfogadásra javasolja a polgármester erre az évre ütemezett szabadságát. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dani Béla Péter polgármester 2025. 

évi szabadságának ütemezését a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dani Béla Péter polgármester 

2025. évi szabadságának ütemezését a határozat melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: folyamatos 

 



2025. ÉVI SZABADSÁGTERV 

                                

                                

NÉV: Dani Béla Péter              

BEOSZTÁS: polgármester              

                                  
ALAPSZABADSÁG: 25                     
BESOROLÁS SZERINTI PÓTSZABADSÁG: 14                     
16 ÉVEN ALULI GYEREK UTÁNI PÓTSZABADSÁG: 0                     
2025. ÉVI SZABADSÁG ÖSSZESEN: 39                     
2024. ÉVI FENNMARADT SZABADSÁG: 0                     
ÖSSZESEN:           39                     
                      

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 

JANUÁR                                                               

FEBRUÁR                                                               

MÁRCIUS                                                               

ÁPRILIS                      X   X X X X                              

MÁJUS                                                           

JÚNIUS          X X X X   X X X X X             

JÚLIUS X X X X                             

AUGUSZTUS      X X X X X                         

SZEPTEMBER                      X X X X X       

OKTÓBER             X X X X X X               

NOVEMBER   X X X                            

DECEMBER                                        X X         

                                
 

BIHARKERESZTES, 2025. február 14. 

             …………………………………………………….. 

                  aláírás



 

13. Előterjesztés a Madárfészek Ökölvívó Akadémia támogatására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Madárfészek 

Ökölvívó Akadémia kérelmet adott be, hogy a piactéren lévő edzőteremben a fűtéssel probléma 

adódott. A fűtés megoldását egy légkondícionáló berendezéssel meg tudnák oldani. Ehhez kérik 

a képviselő-testület támogatását. A napirendet az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. 

Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Tókos Fejes Béla képviselő: Javasolja a légkondícionáló berendezést az önkormányzat 

vásárolja meg. A beszerelést pedig A Növekedésért Egyesület támogatásával valósuljon meg.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést, javasolja, hogy az önkormányzat támogassa a Madárfészek Ökölvívó Akadémiát 

a légkondícionáló berendezés megvásárlásával, ami műszakilag megfelel a beszerelést pedig a 

Növekedésért Egyesület fogja biztosítani. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „A” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Madárfészek Ökölvívó Akadémia 

részére a Biharkeresztes, Kossuth u. 25. szám alatt biztosított helyiségbe műszakilag megfelelő 

klímaberendezés beszerzését biztosítja az önkormányzat 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Madárfészek Ökölvívó 

Akadémia részére a Biharkeresztes, Kossuth u. 25. szám alatt biztosított helyiségbe 

műszakilag megfelelő klímaberendezés beszerzését biztosítja az önkormányzat 2025. 

évi költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

14. Előterjesztés a Keresztes Lovagok Akadémia Egyesület kérelmére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Keresztes Lovagok 

Akadémia Egyesület kérelmet nyújtott be azzal a kéréssel, hogy az önkormányzat az egyesület 

kiadásaira és a gyerekek sportfelszeréléseinek megvásárláshoz nyújtson anyagi támogatását. 

Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a 

Keresztes Lovagok Akadémia Egyesület kérelmét és javasolják, hogy anyagi támogatás helyett 

a gyerekek részére szükséges sporteszközöket vásároljanak 300.000 forint összegben. 



Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Keresztes Lovagok 

Akadémia Egyesület kérelmét és részükre ………….  Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi 

költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a javaslatnak 

megfelelően az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Keresztes Lovagok 

Akadémia Egyesület kérelmét és a gyerekek részére szükséges sporteszközöket vásárol 300.000 

forint összegben a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Keresztes 

Lovagok Akadémia Egyesület kérelmét és a gyerekek részére szükséges 

sporteszközöket vásárol 300.000 forint összegben a 2025. évi költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

15. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Rákóczi Szövetség támogatási kérelmet nyújtott be, a tavalyi 

évben 50.000 forint összegű támogatásban részesül. Az előterjesztést a képviselők megkapták, 

az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság 

tárgyalta az előterjesztést, javasolja, hogy támogassák a szövetség munkáját 50.000 forint 

biztosításával. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját………………..Ft, azaz …………………..forint támogatásban 

részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját 50.000 Ft, azaz ötvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját 50.000 Ft, azaz ötvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

16. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az egyesület is évről-évre a támogatottak között szerepel. A 

Pedagógusok arcképcsarnoka kötetben biharkeresztesi tanárok életrajza is megjelenik. Az 

előterjesztést a képviselők megkapták, az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és 50.000 forinttal javasolja támogatni az egyesület munkáját.  

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére ………………………. Ft támogatást nyújt 

2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 50.000 Ft-

os támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 50.000 Ft támogatást nyújt 2025. évi 

költségvetése terhére. 

 



Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor 

Pedagógiai Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 50.000 Ft támogatást 

nyújt 2025. évi költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

17. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: Az ügyrendi és  pénzügy 

bizottság tárgyalta a kérelmet. A bizottság javasolja, hogy a Képviselő-testület idén is 50.000 

forinttal támogassa az alapítványt. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány 

kérelmét támogatja, részükre a 2025. évi költségvetés terhére ………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány 

kérelmét támogatja, részükre a 2025. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány 

kérelmét támogatja, részükre a 2025. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást 

nyújt. 

 

 



            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:  azonnal 

 

 

18. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete is kérte 

az önkormányzat támogatását. Előző években 50.000 forint támogatásban részesültek. Az 

előterjesztést a képviselők megkapták, az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

egyesület kérelmét és részükre javasolja az 50.000 forint összegű támogatás biztosítását.   

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2025. évi költségvetés 

terhére ………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 50.000 Ft-

os támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2025. évi költségvetés 

terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-

Bihar Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

19. Előterjesztés az Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az Országos 

Mentőszolgálat Alapítvány az ország több mentőautóját szeretné, felszereli a legmodernebb 

DIMAR DIMAX maszkokkal, ehhez kérte az önkormányzat anyagi támogatását. Az ügyrendi 

és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 



Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelmét és részükre javasolja a 230.000 forint összegű 

támogatás biztosítását.   

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Mentőszolgálat 

Alapítvány kérelmét támogatja, részükre a 2025. évi költségvetés terhére ………… Ft 

támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 230.000 Ft-

os támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Mentőszolgálat 

Alapítvány kérelmét támogatja, részükre a 2025. évi költségvetés terhére 230.000 Ft támogatást 

nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 27/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Mentőszolgálat 

Alapítvány kérelmét támogatja, részükre a 2025. évi költségvetés terhére 230.000 Ft 

támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

20. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése tervezői (egyesített 

engedélyezési és kiviteli terv) feladatainak ellátása vonatkozó beszerzési eljárás 

lezárásáról és a pályázat beadásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Külterületi utak 

felújítására lehet pályázatot benyújtani. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri 

tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése 

(továbbiakban: pályázat) tervezői (egyesített engedélyezési és kiviteli terv) feladatainak ellátása 

vonatkozó beszerzési eljárás eredményesnek minősíti, így az összességében legjobb ajánlatot 

adó AllRoad Mérnöki Korlátolt Felelősségű Társasággal köt szerződést.  

A pályázat beadására, a tervezési szerződés aláírására és az ide vonatkozó további 

kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a jogosult.   



Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése 

(továbbiakban: pályázat) tervezői (egyesített engedélyezési és kiviteli terv) feladatainak 

ellátása vonatkozó beszerzési eljárás eredményesnek minősíti, így az összességében 

legjobb ajánlatot adó AllRoad Mérnöki Korlátolt Felelősségű Társasággal köt 

szerződést.  

A pályázat beadására, a tervezési szerződés aláírására és az ide vonatkozó további 

kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a jogosult.   

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

 

21. Előterjesztés Kellerné Gordán Katalin kérelméről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. 2022-ben a 

Biharkeresztes 721/4 hrsz-ú ingatlant vásárolta meg az önkormányzattól azzal a céllal, hogy 

parkolót alakítson ki a területen. A hely azonban csak az önkormányzat területén keresztül 

lehetséges, ezért szolgalmi jog kérése miatt kereste meg az önkormányzatot a 714/3 helyrajzi 

számú területre. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint az Ady Endre utca 3. szám alatti 

Társasház (4100 Biharkeresztes, Ady Endre utca 3.) 100 %-os tulajdonosa és a Társasházban 

lévő 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/1 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/2 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/3 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/4 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/5 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/6 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/7 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/8 hrsz-ú 

ingatlanok 1/1 arányú tulajdonosa feltétlen és visszavonhatatlanul hozzájárul ahhoz, hogy a 

Társasház 1/1 arányú tulajdonát képező Biharkeresztes belterület 714/3 hrsz-ú, „kivett beépített 

terület” művelési ágú, 2468 nm alapterületű, ténylegesen 4110 Biharkeresztes, Ady Endre utca 

3. „felülvizsgálat alatt” szám alatti ingatlanra telki szolgalmi jog kerüljön bejegyzésre az 

ingatlan-nyilvántartásba Nagy Vince Zsolt földmérő által készített 112/2024. munka számú 

változási vázrajz szerint akként, hogy a 721/5 hrsz-ú földrészlet megközelítését biztosító 



átjárási szolgalmi jog a 714/3 hrsz-ú földrészlet II. jelű 178 nm területű részére a 721/5 hrsz-ú 

földrészlet mindenkori tulajdonosait illeti meg.  

Felhatalmazza a polgármestert a szolgalmi jogot alapító szerződés megkötésére és aláírásra. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint az Ady Endre utca 3. szám 

alatti Társasház (4100 Biharkeresztes, Ady Endre utca 3.) 100 %-os tulajdonosa és a 

Társasházban lévő 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/1 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/2 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/3 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/4 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/5 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/6 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/7 hrsz-ú, 

 a Biharkeresztes belterület 714/3/A/8 hrsz-ú 

ingatlanok 1/1 arányú tulajdonosa feltétlen és visszavonhatatlanul hozzájárul ahhoz, hogy 

a Társasház 1/1 arányú tulajdonát képező Biharkeresztes belterület 714/3 hrsz-ú, „kivett 

beépített terület” művelési ágú, 2468 nm alapterületű, ténylegesen 4110 Biharkeresztes, 

Ady Endre utca 3. „felülvizsgálat alatt” szám alatti ingatlanra telki szolgalmi jog kerüljön 

bejegyzésre az ingatlan-nyilvántartásba Nagy Vince Zsolt földmérő által készített 

112/2024. munka számú változási vázrajz szerint akként, hogy a 721/5 hrsz-ú földrészlet 

megközelítését biztosító átjárási szolgalmi jog a 714/3 hrsz-ú földrészlet II. jelű 178 nm 

területű részére a 721/5 hrsz-ú földrészlet mindenkori tulajdonosait illeti meg.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szolgalmi jogot alapító szerződés megkötésére és aláírásra. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

22. Előterjesztés Biharkeresztes Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

tetőszerkezetének helyreállítása 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Városi Művelődési 

Ház és Könyvtár tetőszerkezete beázik. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri 

tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési Ház tetőszerkezetének 

kijavítására a beérkezett ajánlatok megvizsgálása után szerződést köt az Adorján Renova Kft-

vel (4031 Debrecen, Határ út 3.), a 2025. évi költségvetés terhére.  



Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési Ház 

tetőszerkezetének kijavítására a beérkezett ajánlatok megvizsgálása után szerződést köt 

az Adorján Renova Kft-vel (4031 Debrecen, Határ út 3.), a 2025. évi költségvetés 

terhére.  

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

 

23. Előterjesztés fogorvosi praxisról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Dr. Kurkó László 

bejelentette nyugdíjba vonulási szándékát. Az a szándéka, hogy megfelelő fogorvos kerüljön a 

praxisba. Dr. Maczkó László András fogja a praxist megvásárolni. Az ügyrendi és pénzügyi 

bizottság tárgyalta. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Kurkó László a Dr. Kurkó 

Fogászati Bt. megbízottja által kezdeményezett felmondást a területi ellátási kötelezettségű 

fogorvosi és iskolafogászati tevékenységű feladat-ellátási szerződésére vonatkozóan 2025. 

május 31. napjával jóváhagyja és elfogadja. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes területén működő 

fogorvosi praxis megvásárlására vonatkozóan Dr. Maczkó László András által benyújtott 

kérelmét támogatja. 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy kezdeményezze Dr. Maczkó László Andrással a területi 

ellátási kötelezettségű fogorvosi és iskolafogászati tevékenységű feladat-ellátásra vonatkozó 

előszerződést. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Kurkó László a Dr. Kurkó 

Fogászati Bt. megbízottja által kezdeményezett felmondást a területi ellátási 



kötelezettségű fogorvosi és iskolafogászati tevékenységű feladat-ellátási szerződésére 

vonatkozóan 2025. május 31. napjával jóváhagyja és elfogadja. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes területén 

működő fogorvosi praxis megvásárlására vonatkozóan Dr. Maczkó László András által 

benyújtott kérelmét támogatja. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy kezdeményezze Dr. Maczkó László Andrással a 

területi ellátási kötelezettségű fogorvosi és iskolafogászati tevékenységű feladat-

ellátásra vonatkozó előszerződést. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

 

24. Előterjesztés háziorvosi-feladatellátásról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A háziorvosi feladat-

ellátást helyettesítéssel Dr. Stan Szimóna látja el a III. számú körzetben. Doktornő nem veszi 

meg a praxist, ezért a helyettesítés biztosítása továbbra is az önkormányzat feladata.   Az 

ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, 

mondják el véleményüket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. április 1. napjától továbbra is 

gondoskodik a Biharkeresztes 3-as számú vegyes háziorvosi körzet helyettesítéssel történő 

ellátásáról.  

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy kezdeményezze a háziorvosi ellátásra vonatkozó 

működési engedély, valamint a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött 

finanszírozási szerződés módosítását 2025. április 1. napjával. 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a helyettesítő háziorvosokkal kössön helyettesítési 

szerződést, valamint gondoskodjon egészségügyi asszisztencia biztosításáról. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2025. (II. 27.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. április 1. napjától 

továbbra is gondoskodik a Biharkeresztes 3-as számú vegyes háziorvosi körzet 

helyettesítéssel történő ellátásáról.  

 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy kezdeményezze a háziorvosi ellátásra vonatkozó 

működési engedély, valamint a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött 

finanszírozási szerződés módosítását 2025. április 1. napjával. 

 



Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a helyettesítő háziorvosokkal kössön helyettesítési 

szerződést, valamint gondoskodjon egészségügyi asszisztencia biztosításáról. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

 

25. Hozzászólások, javaslatok: 

 

Dani Béla Péter polgármester: Felkéri Szalóki János Szabolcs ügyvezető urat, hogy írja össze 

a Kft. tulajdonában lévő olyan eszközöket, gépeket, melyeket nem használnak, és még lehet 

értékesíteni.   

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

kmft. 

 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
 polgármester               jegyző 


